

## Valdas Adamkus Meclis'te



*Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus da, "Parlamento Litvanya kültüründe çok önemli yeri olan bir mekanizmadır. Önemli bir semboldür. Çünkü bizim devrimimiz bir nevi parlamentoda başladı diyebilirim" dedi.*

**Meclis Bülteni-** Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus, 20 Haziran'da Meclis Başkanı Arınç'ı ziyaret etti. Görüşme Başkanlık Divanı Salonu'nda gerçekleşti. 2000 yılında ve geçen yıl Litvanya'yı ziyaret ettiğini ve iki defa konuk Cumhurbaşkanı Adamkus ile görüşme imkanı bulduğunu belirten Başkan Arınç, "Hem hükümetlerarası hem de parlamentolarası ilişkilerimiz giderek gelişme gösteriyor" dedi.

TBMM'de kendisine gösterilen sıcak ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus da, "Parlamento Litvanya kültüründe çok önemli yeri olan bir mekanizmadır. Önemli bir semboldür. Çünkü bizim devrimimiz bir nevi parlamentoda başladı diyebilirim" dedi. Adamkus, "Bu sebeple burada sizin Meclisinizde bulunmak, sizin ülkenizde serbest iradeyi ve ruhu temsil eden bu binada bulunmak benim için büyük bir onurdur" diye konuştu. Parlamentolar adına konuşmak hakkının olmadığını yalnız bir düşüncesini dile getirmek istediğini söyleyen Adamkus, "Bu bir isteğim, her iki ülkenin parlamentoları keşke daha sık bir araya gelebilseyler ve aynı ilkeler çerçevesinde çalışma ortamlarını bu bölgede daha iyi bir şekilde yerleştirebilseyler" dedi. Litvanya Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus, iki defa Litvanya'yı ziyaret eden Başkan Arınç'ı tekrar ülkesine davet etti.

Görüşmenin ardından konuk Cumhurbaşkanı Valdas Adamkus, TBMM Başkanı Bülent Arınç ile birlikte Genel Kurul'a gelerek milletvekillerini selamladı ve bir süre çalışmalarını izledi.

## Arap Ligi Genel Sekreteri Amr Musa'dan Kutlama

*Başkan Arınç'ın İKÖPAB Dönem Başkanı olmasından duyduğu memnuniyeti dile getiren Amr Musa, "Bu süre içerisinde inşallah İslam dünyası ile Batı arasında yaşanan Medeniyetler Çatışması'na karşı önemli roller üstlenerek, ilişkileri en ileri noktaya götürmeye gayret edeceksiniz" dedi.*



**Meclis Bülteni-** Arap Ligi Genel Sekreteri Amr Musa ve beraberindeki heyet, Başkan Arınç'ı ziyaret etti. 9 Haziran'da gerçekleşen ziyarette Başkan Arınç, Türkiye'nin hükümet olarak da parlamento olarak da Arap Ligi ve Arap ülkeleri ile ilişkilerini geliştirmek istediğini belirtti.

Arap dünyasıyla ilişkilerin geliştirilmesi için kendisinin de katkıda bulunmaya çalıştığını belirten Başkan Arınç, "Arap Ligi'yle ilişkilerimize bir ivme kazandıracamız" dedi.

### "Siyasi Ağırlığınızı Biliyoruz"

Başkan Arınç'ın Türkiye'deki ve Parlamentodaki siyasi ağırlığını bildiğini belirten Amr Musa da; Türkiye ile Araplar arasındaki ilişkilerin güçlü olduğunu belirterek, "Bu ilişkileri geliştirmek için elimizden gelen gayreti göstereceğiz" dedi. Türkiye'yi ziyaretinde Başbakan Erdoğan ve Dışişleri Bakanı Gül ile de görüştüğünü kaydeden Amr Musa, "Arap-Türk Forumu" kurulması önerisini tekrar etti. Arap-Türk Forumu'nun gerçekleşmesi halinde ülkeler arasında ekonomik, kültürel, siyasi ilişkilerin geliştirilmesine katkı sağlayacağını ifade eden Amr Musa, Arap Birliği'nin kuruluşunun 60. yılı dolayısıyla bütün Arap ülkelerinden temsilcilerin katılacağı geçici bir parlamentonun kurulma aşamasında olduklarını ifade etti.

